
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação Regional de Educação de 
Iporá, com sede na  Rua D Esq. com a avenida R-4 Lt. 02 Qd. 10 – Vila Padre Cícero, 
Jaupaci/GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 
2022.0000.602.1707. Abertura: 31 de março de 2022, às 15h30m; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de empresa especializada em prestar serviços de  construção civil, 
para reforma e ampliação no Colégio Estadual Getúlio Vargas, no município de 
Jaupaci-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.357.471,52. Retire e acompanhe o 
Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na unidade escolar, (64) 3674-
1152/2147. 

Jaupaci, 14 de março de 2022. 
Maralinda Alves de Oliveira 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 
 
 



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848

HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática 
reF:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466

NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466

UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 

Veículos

BRASIL, 15 DE MARÇO DE 2022    ANO 16, n° 2931



120Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 16 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.758

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022

Contrato nº 001/2022. PROCESSO nº: º 2021.0000.606.9953, UNIDADE ESCOLAR: INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E ARTES PROF. GUSTAV 
RIITTER; Contratante: Conselho Escolar Centro Cultural Gustav Ritter, CNPJ nº:  26.346.292/0001-02; Contratada: COOPERATIVA MISTA 
DOS AGRICULTORES FAMILIARES ASSENTADOS DE GOIÂNIA - COOPAGYN . CNPJ nº: 38.077.960/0001-22, OBJETO: Fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 1.304,85 (hum mil trezentos e quatro reais e oitenta e cinco centavos).VIGÊNCIA: 07 
meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 19 de janeiro 2022.

Edmar José Carneiro
Presidente do Conselho Escolar

<#ABC#290022#120#341300/>

Protocolo 290022
<#ABC#289862#120#341123>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

CONSELHO/UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO 

DATA ENVIO 
PROPOSTA 

COMPRASNET 
09/22 202200006000900 Catalão Getúlio E. da Rocha 30/03 às 9h 16/03 até 8h59min de 

30/03Castro Alves
 Adelino A. Gomide

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#289862#120#341123/>

Protocolo 289862
<#ABC#289967#120#341238>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação 
Regional de Educação de Iporá, com sede na  Rua D Esq. com a 
avenida R-4 Lt. 02 Qd. 10 - Vila Padre Cícero, Jaupaci/GO, torna 
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o 
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2022; Proc. nº 
2022.0000.602.1707. Abertura: 31 de março de 2022, às 15h30m; 
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada 
preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada 
em prestar serviços de  construção civil, para reforma e 
ampliação no Colégio Estadual Getúlio Vargas, no município de 
Jaupaci-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 1.357.471,52. Retire 
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações na 
unidade escolar, (64) 3674-1152/2147.

Jaupaci, 14 de março de 2022.
Maralinda Alves de Oliveira

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#289967#120#341238/>

Protocolo 289967
<#ABC#290082#120#341370>

TERMO DE ADESÃO

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, tudo em conformidade com os 
documentos que instruem o processo nº 202100006081524 e, com 
escopo no Despacho nº 214/2022-SEDUC/GEACAP, RATIFICO o 
procedimento de Adesão a Ata de Registro de Preço nº 003/2021, na 
condição de carona, decorrente do Pregão Eletrônico nº 003/2021, 
realizado pelo Consórcio Público Intermunicipal de Inovação e 
Desenvolvimento do Estado de São Paulo - CINDSEP , para 
aquisição de móveis de alto padrão, para atender as necessidades 
da Procuradoria Setorial, Superintendência de Planejamento 
e Finanças e complementação do mobiliário do Gabinete da 
Secretária de Estado da Educação de Goiás, pelo período de 12 
(meses). Por consequência, ADJUDICO o objeto do presente, à 
empresa:  LAYOUT MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ nº 
02.604.236/0001-62, no valor total de R$ 396.110,00 (trezentos e 
noventa e seis mil, cento e dez reais).

Goiânia, 15 de março de 2022.

Profª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#290082#120#341370/>

Protocolo 290082

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#289962#120#341233>

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 31/2021
PROCESSO n° 202117576002827

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E 
LAZER - SEEL CONTRATADA: TRANS ALMEIDA LTDA, CNPJ: 
04.706.624/0001-80; AUTOS:  n° 202117576002827   OBJETO: 
Aditivo de 25% do valor original do contrato 31/2021. Dotação: Fonte 
17490132, tendo sido empenhado: R$ 199.750,00, conforme Nota 
de Empenho nº 00011 de 14 de março de 2022, fundamenta-se no 
art. 57, “caput”, inc. II e § 2º da Lei Federal nº. 8.666/93 e demais 
normas regulamentares.

Goiânia, 15 de março de 2022.

Patrícia de Castro Cavalcante
Presidente da CPL

<#ABC#289962#120#341233/>

Protocolo 289962

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#289742#120#340996>

PORTARIA Nº 0222, DE 14 DE MARÇO DE 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 
1º, inciso III, do Decreto n° 9.382, de 08 de janeiro de 2019, e tendo 
em vista o que consta do Processo SEI nº 202100002097869, 
notadamente do Parecer GEAP nº 546/2022, da Gerência de Análise 
de Aposentadoria - GOIASPREV; e

Com fundamento no inciso I do § 12 e § 13 do art. 100 
da Constituição estadual c/c art. 89 da Lei estadual n° 8.033, de 
2 de dezembro de 1975 e suas alterações; e com esteio no art. 
132 da Constituição federal de 1988 e inciso I do art. 3° da Lei 
Complementar estadual n° 058, de 4 de julho de 2006 c/c §§ 7°-A e 
7°-B do art. 89 da Lei Complementar estadual n° 77, de 22 de janeiro 
de 2010 (estes últimos vigentes em razão do disposto no art. 159 da 
Lei Complementar estadual nº 161, de 30 de dezembro de 2020 até 
a entrada em vigor do art. 82 da Lei estadual nº 20.946, de 30 de 
dezembro de 2020), resolve:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 6898511b


	EnvelopeID_1816e662-41e9-4375-bb51-1e8cf4302e34: DocuSign Envelope ID: 397BD6A9-93EC-4301-92E2-9A15B33C371C


